
UCHWAŁA NR XIII/129/2025 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Damnica za 

rok 2024 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Damnica za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.
1
), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.
2
) oraz § 28 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 342 ze zm.
3
)        

po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu             

z wykonania budżetu Gminy Damnica za 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozpatruje się sprawozdanie finansowe Gminy Damnica za rok 2024 

składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Damnica za rok 2024, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych 

Gminy Damnica za rok 2024, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków 

zysków i strat jednostek budżetowych Gminy Damnica za rok 2024, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 

zmian w funduszu jednostek budżetowych Gminy Damnica za rok 2024, 

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych 

jednostek budżetowych Gminy Damnica za 2024 rok. 

2. Rozpatruje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Damnica za 2024 rok. 

§ 2. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Gminy Damnica za 2024 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907     

i 1940. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 
3
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2025 r. poz. 347. 


